atto o successivi all'esito dell'accertamento dei requisiti generali dichiarati in sede di gara così come 
imposto dalla legge. 

6. IMPORTO A BASE D'ASTA SU CUI PRESENTARE L’OFFERTA IN AUMENTO 
L'importo a base d'asta su cui presentare l’offerta in aumento è pari a euro 3.600,00 
(tremilaseicento/00).  
7. NORMATIVA A TUTELA DELLA PRIVACY 

Ai sensi del d. lgs n. 196, del 30.06.2003: 

1. i dati richiesti sono raccolti per le finalità inerenti alla gestione della procedura, disciplinata 
dalla legge e dai regolamenti dell'Amministrazione, e saranno trattati anche successivamente